Sic ablactat⁹ sē mīre sua: ita retributō ī aīa meā

Speret isrl' ī dñs: ex hoc nūc ⁊ usq̄ ī sc̄m

ā **S**peret isrl' ī dño **ad m̄ ā** Resperet ista militatē meā dñe d̄s n̄s.

R. e. x. p̄r n̄r ā **B**stā n̄r ⁊ ī tacta ūgo gl̄iosa regna mūdi uite

Quali c̄ **Cap** de p̄ nob̄ ad dñm

Dñs exaltatā sū ī lybano ⁊ q̄si cypressus ī monte syō: q̄si palma exaltata sū ī cades ⁊ plā

tana rose ī hericho: **R. Elegit eā d̄s. Et p̄elegit eā**

Et habitare eā facit ī tabernaculo suo. **Et. G.**

Elevis ta dei genitrix uirgo sy maria.
Intercede pro nobis ad dominum deum nostrorum.

Immulorum tuorum quos dominus delictis
ignoscere ut quod tibi placeat de actibus
viris non valentis gratias filii
tui domini nostri ihesu christi intercessionem
saluentur. **Orate ad d. plet. Coniure**

Quoniam dominus dauid filia uirgo
et omnis mansuetudo eius. **Sicut**
miravit dominus: uentum uenit deus iacob.

Si introiero in tabernaculum domus
mee: si ascendo in lectum strati mea

Si dederis somnum oculis meis: et pal
pebris meis dormitacionem.

Et regem temporibus meis: tunc in
uentum loci domini: tabernaculum deus
iacob.

Quoniam audivimus eam in ef
frata: inuenimus eam in trans huius

Introibimus in tabernaculum eius:
admirabimur in loco ubi steterunt pe

des eius **S**urge dñe i regem tuā:
 tu & archa sctificatiōis tue **S**acdo
 tes tui iduant i iherosolima: & scti tui
 exultēt **P**ropt̄ dāuid seruuū tuū:
 uō auitas facie xp̄i tui **M**irauit
 dñs dāuid uitate & uō frustrabit
 eū: de fructu ueteris tui ponā sup
 sedē tuā **S**i custodierint filij tui
 testamētū meū: & testimonia mea
 hec q̄ docebo eos **E**t filij eorū usq̄
 iherosolimam sedebūt sup sedē tuā **Q**ui
 elegit dñs sp̄s: elegit eā i h̄ita
 cōmē sibi **H**ec reges mea i sctis
 sctis: hic habitabo qui elegi eā **A**
 duā eius b̄ndices b̄ndicā: pau
 pes ei⁹ saturabo panibus **S**ac
 totes eius iduā salutarē: & scti
 eius exultacōe exultabūt **M**
 hic p̄dicā corui dāuid: gau
 diuā xp̄i meo **M**inicos ei⁹

igū sp̄m
 m̄i dñi
 s dñe
 plac
 r̄i
 i
 p̄let
 dñs
 i
 b̄n
 tū
 is
 ita
 ce
 b̄n
 m̄
 i
 ad
 i

in tua stultione: super quoniam autem et
floreat sanctificatio mea. **Antiphona** Et ois

Antiphona **Q**uoniam bonum et quoniam iocundum: habitare fratres
in unum. **S**icut unguentum in capite: quod

descendit in barbam barbam aaron

Oratio **Q**ui descendit in ora vestimenti eius:
sic nos heremus qui descendit in montem

heremum. **Oratio** **Q**ui illic mandavit dominus
hunc benedicens: et vitam usque in seculum

Antiphona **Q**uoniam bonum et quoniam iocundum

Antiphona **Q**uoniam nunc benedicite **Antiphona** **V**irgo maria
quia non est tibi filius natus in mundo

inter mulieres flores ut rosa fra
gras sic lilius omnia pro nobis sancti dei

Oratio **E**go vir pulchre **Capitulum** genitrix
dulcedinis et timoris et agni

caris et sancti spiritus. **Responde** pro nobis
sancta virgo unigenita matris dei maria

Oratio **V**t digni efficiamur pro missionibus

epi. dicit. **S**icut. **V**irgo lignu post
pni ugo imolata pmasisti. **D**a
genitrix mterede p nobi **H**ic di

Quoniam misericors **oro** Sub tuu
os fragilitati nre phidui ut
q loe dei genitricis memoria agi
ur intellionis eius auxilio a
nris inqntatibz resurgant. **P**er eu

Laudate nomine dñi: laudate **S**
serui dñi **Q**ui statis i domo

dñi: i atrys domus dei nri **L**au
date dñm q'a bonus dñs: plaku
te noi ei' qm suauit **Q**ui iacob

elegit sibi dñs: isrl' i possessione
sibi **Q**uia ego cognoui qd magis
e dñs: & dñs nri p oibz dñs **O**ia

qcuq' uoluit dñs feat icelo & in
tra: i mari & i oibz abyssis **E**du
ces nubes ab extremo tre: fulgã

i pluuiã feat **Q**ui pducat uetos

de thesauris suis: q̄ p̄cussit p̄mo
gentes egypti ab hoīe usq̄ ad
p̄cuis. **S**imilit ligna & p̄digraī
medio tui egypte: ī pharaonē &
ī oēs seruos ei. **Q**ui p̄cussit gētes
multas: & occidit reges fortes. **S**e
on regē amorreorū: & ag regē ha
lan: & oīa regna chanaan. **E**t
dedit terram eorū hereditatē: heredi
tatē isrl̄ p̄p̄o suo. **D**ne nomē
tuum ī et̄nū: dne mēoriale tuū ī
gūatōe & gūatōem. **Q**ia uiderit
ut dñs p̄p̄o suū: & ī seruis suis
deprecabit. **S**imulachra gēnū
argenti & aurē: opa manū
hōm. **O**s hēnt & nō loq̄nt: oclōs
hēnt & nō uidebūt. **A**ures hēnt
& nō audiet: neq̄ eū ē sp̄s ī ore
ip̄or. **S**iles illis fiāt q̄ faciūt ea:
& oēs q̄ d̄fidūt ī eis. **Q**uī? isrl̄

bndicate dno: domo aaron bndi-
 cate dno. **Q**uoniam leui bndicate dno:
 q' timetis dnm bndicate dno. **B**e-
 nedictus dno ex syon: q' habitat i ierl:
Quia q'cuq' voluit dno fecit
Confitemini dno qm bono: qm
 ietnu mia ex. **C**onfitemini deo
 deo. **C**onfitemini dno dno. **Q**
 facit mirabilia magna solus
Qui fecit celos i iertlm. **Q**ui fir-
 mauit terram s' aquis. **Q**ui fecit
 lunaria magna. **S**ole i ptate
 diei. **L**una & stellas: i ptate
 noctis. **Q**ui percussit egyptu: cu
 p'negitit eoz. **Q**ui eduxit
 isrl: de medio eoz. **I**n manu
 nostra: & brachio excelso. **Q**ui
 diuisit mare rubru: i diuisiões
Et eduxit isrl: p' mediu eius. **E**t
 erussit pharaone & iute eius:

i mari rubro **Q**ui tradidit populum
suum: in desertum **Q**ui percussit reges
ingenuos **E**t occidit reges fortes **S**e
cum regem a mox regem **E**t occidit regem
basan **E**t dedit terram eorum heredita
tem **H**ereditatem israel seruo suo **Q**uia
in humilitate nostra: misericors fuit uisus **E**t
redemit nos: ab inimicis nostris **Q**uia
dedit escam omnium carum **C**onfitemini
deo regi **C**onfitemini domino dominorum: qui
in eternum misericors est **A** **Q**uia in eternum misericors
Super thinnam babilonis **P**er eius
sulcos sedimus: et fleuimus: dum re
cordaremur tui syon **I**n salubris
in medio eius: suspendimus organa
nostra **Q**uia illi interrogauerunt nos
quod captiuos duxerunt nos: uerba can
tionum **E**t quod abduxerunt nos: in mu
tatione uos de canticis syon **Q**uia can
tabimus canticum dominum: in terra aliena